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Łódź, 08 września  2022 roku 
WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: trybu podstawowego bez możliwości negocjacji na dostawę materiałów opatrunkowych i materiałów do sterylizacji numer sprawy: 33/D/22.
Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Łodzi , działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami.  
Pytanie nr 1  Pakiet 1, pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50x75cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza serwetę w rozmiarze 50x75cm.
Pytanie nr 2 Pakiet 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści serwety 17 nitkowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza serwety 17 nitkowe.
Pytanie nr 3 Pakiet 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a’20szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 4 Pakiet 1, pozycja 8, 9

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane 25 x 2szt (czyli 50szt) ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 5 Pakiet 2, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe pakowane a’1szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opaski gipsowe pakowe a’1szt.

Pytanie nr 6 Pakiet 2, pozycja 6-8

Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe o długości 10m w stanie luźnym ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza siatki opatrunkowe o długości 10m w stanie luźnym.

Pytanie nr 7 Pakiet 3, pozycja 3-4

Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne o rozciągliwości min. 150%?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opaski elastyczne o rozciągliwości min. 150%.

Pytanie nr 8 Pakiet 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści typfery typu kula?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza tupfera typu kula.

Pytanie nr 9 Pakiet 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści tupfery pakowane a’250szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza tupfery pakowane a’250szt z przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie nr 10 Pakiet 4, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści tupfery pakowane a’100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza tupfery pakowane a’100szt z przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie nr 11 Pakiet 5, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100m z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza podania ceny za op=100m z przeliczeniem zamawianej ilości.
Pytanie nr 12 Pakiet 6, pozycja 3

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.
Pytanie nr 13 Pakiet 6, pozycja 5-7

Czy Zamawiający dopuści plaster o długości 9,14m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza plaster o długości 9,14m.
Pytanie nr 14 Pakiet 6, pozycja 5-7

Czy Zamawiający dopuści plaster odporny na kontakt z wodą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza plaster odporny na kontakt z wodą.
Pytanie nr 15 Pakiet 6, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za blister a’3szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 16 Pakiet 7, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a’100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opatrunek pakowany a’100szt z przeliczeniem zamawianej ilości.
Pytanie nr 17 Pakiet 7, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a’100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opatrunek pakowany a’100szt z przeliczeniem zamawianej ilości. 

Pytanie nr 18 Pakiet 7, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a’50szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opatrunek pakowany a’50szt z przeliczeniem zamawianej ilości.
Pytanie nr 19 Pakiet 7, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x7cm lub 6x8cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opatrunek w rozmiarze 6x7cm lub 6x8cm.
Pytanie nr 20 Pakiet 7, pozycja 3-5

Czy Zamawiający dopuści folię pakowaną ‘20szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza folię pakowaną ‘20szt z przeliczeniem zamawianej ilości.
Pytanie nr 21 Pakiet 7, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 28x30cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza folię w rozmiarze 28x30cm.
Pytanie nr 22 Pakiet 10

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a’10szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opatrunek pakowany a’10szt z przeliczeniem zamawianej ilości.
Pytanie nr 23 Pakiet 12

Czy Zamawiający dopuści opatrunek bawełniany impregnowany parafiną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opatrunek bawełniany impregnowany parafiną.
Pytanie nr 24 Pakiet 13

Czy Zamawiający dopuści opatrunek bawełniany impregnowany parafiną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opatrunek bawełniany impregnowany parafiną.
Pytanie nr 25 Pakiet 13

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15x20cm pakowany a’10szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opatrunek w rozmiarze 15x20cm pakowany a’10szt z przeliczeniem zamawianej ilości.
Pytanie nr 26 Pakiet 17

Czy Zamawiający dopuści zestaw do cewnikowania pęcherza moczowego o składzie:

6 x tupfery kule 20cm x 20cm

1 x złożona niebieska serweta włókninowa 50cm x 60cm z otworem i rozcięciem

1 x pęseta medyczna

1 x pojemnik

1 x niebieska serweta włókninowa 50cm x 60cm, w którą zawinięty jest zestaw

2 x rękawice diagnostyczne lateksowe bezpudrowe rozm. M ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 27 Pakiet 27

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 19x20cm z wkładem chłonnym w rozmiarze 12,5 x 13cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza opatrunku w rozmiarze 19x20cm z wkładem chłonnym w rozmiarze 12,5 x 13cm.
Pytanie nr 28 Pakiet 28

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 23x23cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza opatrunku w rozmiarze 23x23cm.
Pytanie nr 29 Pakiet 29

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 23x23cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opatrunek w rozmiarze 23x23cm.
Pytanie 30 PAKIET 39 poz.1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie tamponu donosowego konfekcjowanego a’10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na tampon donosowy konfekcjowanego a’10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Pytanie 31Pakiet 20,21 
W związku z brakiem dostępności opatrunków hydrożelowych marki Burn Tec, które spowodowane są problemami produkcyjnymi producenta zwracam się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunków hydrożelowych Water Jel w rozmiarach: pakiet 20 - 5x15cm, pakiet 21 - 10x40cm? Parametry oferowanych opatrunków opisane są w dołączonej karcie katalogowej.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego opatrunku.

Zamawiający informuje, iż: 
1) pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

2) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień należy uwzględnić przy składaniu ofert powołując się na odpowiedzi Zamawiającego. 

3) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień dotyczące umowy zostaną wprowadzone do umowy przed ich podpisaniem z Zamawiającym. 

4) termin składania  i otwarcia ofert  nie ulega zmianie.
DYREKTOR

SP ZOZ MSWiA w Łodzi

        dr n. med. Robert Starzec, MBA
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